
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

имени Г.Б. Казиахмедова» 
Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-83. 

 

E-mail: derb- pedcollege@mail.ru 
 

 
 

Приказ № 28 
 

от 26.05.2023 года 

 

 

«Об отчислении» 

В связи с окончанием учебных сборов продолжительностью 5 дней в центре 

военно-патриотического воспитания «Авангард». 

 

 
Приказываю: 

 

Отчислить, 26 мая 2023 года с учебных сборов курсантов учебно-

методического центра военно-патриотического воспитания молодежи «Авангард», 

прошедшие 35 часовые курсы с 22.05.2023 года по 26.05.2023 года и направить в 

Магарамкентский район для продолжения учебы, согласно прилагаемого списка:  

№ ФИО Год рождения 

1 Абасов Ислам Нажмудинович  31.12.2006 

2 Абдуллаев Анзор Азикович  15.01.2007 

3 Абдуллаев Самир Тахирович  01.11.2006 

4 Абдуселимов Шамсудин Низамиевич  20.06.2006 

5 Айсаев Минхаж Джафарович 17.03.2007 

6 Аливердиев Алихан Мурадович  08.09.2007 

7 Аллахвердиев Чингиз Эльмарович  29.03.2007 

8 Балабеков Рагимхан Асланович  21.08.2007 

mailto:derb-%20pedcollege@mail.ru


9 Балабеков Саид-Ахмед Зикерович  30.05.2007 

10 Беримбеков Эльмар Низамиевич  09.09.2006 

11 Велижанов Марат Магамедович  22.08.2007 

12 Габибов Арслан Бедирханович  17.11.2006 

13 Гаджибалаев Зухраб Гаджибалаевич  25.07.2007 

14 Гаджиев Герман Тельманович  05.01.2007 

15 Гамидуллаев Абдулхалик Эдуардович  28.06.2007 

16 Гусейнов Ахмед Юрикович  26.08.2007 

17 Девлетханов Девлетхан Сергеевич  24.02.2007 

18 Ибилкасумов Джафер Радикович  09.11.2006 

19 Ибилкасумов Шалбуз Гусейнович  01.06.2007 

20 Ибрагимов Магамед Вилединович   22.01.2007 

21 Ибрагимов Эмиргамзе Эльмудинович  07.02.2007 

22 Исмаилов Ахмад Сократович  10.09.2007 

23 Исмиханов Багир Сейфединович 12.07.2007 

24 Кадимов Кадим Теймурович  27.10.2006 

25 Казиев Саид Аликович  07.03.2007 

26 Каитов Изамудин Райудинович  01.02.2007 

27 Келбиханов Рамиз Казиханович  17.01.2007 

28 Курбанисмаилов Гайдар Насруллахович  03.02.2007 

29 Кчибеков Абдулах Нуралиевич  18.01.2006 

30 Магомедрасулов Саид Вадимович  12.11.2007 

31 Манафов Рамазан Тарикулиевич  18.04.2007 

32 Мирзебеков Ахмед Тарланович  21.07.2007 

33 Миримов Рамидин Рамидинович  03.06.2007 

34 Михралиев Саид Эмирович  08.01.2007 

35 Османов Заур Азнаурович  29.06.2007 

36 Османов Марат Курбанович  22.10.2005 

37 Раджабов Багаудин Алаудинович  14.07.2007 



38 Рамазанов Зияудин Эльдарович  04.11.2006 

39 Рамазанов Шахвелед Мирзаханович  24.06.2007 

40 Саидалиев Замир Амирович  17.07.2007 

41 Салихов Имам Эльдарович  04.06.2007 

42 Султанов Кудрат Аликович  19.02.2007 

43 Султанов Мурад Эскендарович  12.09.2006 

44 Султанов Нажмудин Рафикович  21.07.2007 

45 Хударов Ислам Ираклиевич  24.12.2006 

46 Шихсефиев Шихсефи Валерикович  23.06.2007 

 

 

 

 

 

Директор ГБПОУ РД «ДППК им.Г.Б.Казиахмедова»  Ш.Г. Сейидов 
 


